
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«МИКОЛАЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-ПАТРІОТИЧНОГО 

ВИХОВАННЯ, ТУРИЗМУ ТА КРАЄЗНАВСТВА УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ» 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

54055, м. Миколаїв, вул. Севастопольська, 63, тел. 46-37-59 

E-mail: octkeum@ukr.net   Код ЄРДПОУ 23408034 

 

НАКАЗ 

24 грудня 2021 року         № 92-О 

Про роботу «телефону довіри»  

Відповідно до статей 2, 6, 13, 25, 28 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та з метою забезпечення виконання Указу Президента України 

від 7.02.08 № 109/2008 «Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації 

та гарантування конституційного права на звернення до органів державної 

влади та органів місцевого самоврядування», відповідного розпорядження 

голови облдержадміністрації від 21.02.08 № 73-р, у зв’язку зі зміною номеру 

телефону, наказу ДОНМО від 10.02.2014 № 86 

НАКАЗУЮ: 

1. Визначити «телефон довіри» Комунального закладу «Миколаївський 

обласний Центр національно-патріотичного виховання, туризму та 

краєзнавства учнівської молоді» Миколаївської обласної ради для звернень 

батьків та громадськості з питань виконання Закону України «Про освіту» за 

номером (0512) 46-37-59. 

2. Відповідальність за безперебійне функціонування «телефону довіри» 

покласти на секретаря-друкарку Мороз О.О. 

3. Секретарю-друкарці Мороз О.О. довести інформацію про 

функціонування «телефону довіри» за номером до відома громадськості через 

засоби масової інформації та на офіційному  веб-сайті  закладу. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор         Тетяна АНДРІЙЧУК 

mailto:octkeum@ukr.net

